2025年２月７日

各 位

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   佐  藤 良  久

 （コ ー ド 番 号 6927 東証スタンダード）

問合せ先 企 画 室 室 長   中 村  誠

 （  ＴＥＬ 0 3 – 6 2 6 4 – 9 5 1 0   ）

大型受注に関するお知らせ

 当社連結子会社であるナカンテクノ株式会社は、ＦＰＤ（フラットパネルディスプレイ）製造装置の製造及

び販売に係る大型案件を受注することが本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 受注の内容

(1) 受 注 先 海外大手ディスプレイメーカー

(2) 受 注 製 品 ＦＰＤ製造装置

(3) 受 注 金 額 約 48億円

(4) 売上計上予定時期 2026年３月期

２． 当該連結子会社の概要

(1) 名 称 ナカンテクノ株式会社

(2) 所 在 地 千葉県佐倉市太田2071

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐藤 良久

(4) 事 業 内 容
印刷機械類の製造・販売、印刷機械類の部品販売、印刷機械類のアフタ

ーサービス、印刷技術に関する研究指導及び印刷機械類の中古販売

(5) 資 本 金 490百万円

３. 今後の見通し

本件受注に係る売上は来期（2026年３月期）において計上する予定であるため、当期（2025年３月期）

の連結業績に与える影響はありません。なお、本件については、来期の通期業績予想に織り込むことを予

定しております。今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上